

Sveti Petar Orehovec 02.01.2015.

CIJENIK NAKNADA I USLUGA

A)GROBLJANSKE NAKNADE

.r.br.	Usluga	Jed. mjere	Cijena kn.	Cijena s PDV
A-1.	Grobno mjesto	kom	300,00	375,00
A-2.	Rezervacija grobnog mjesta	godišnje	40,00	50,00
A-3.	Naknada za javno održavanje groblja	Grobno mjesto	80,00	100,00
A-4.	Uporaba mrtvačnice		160,00	200,00

NAPOMENA:Uslugu A-3. Uporaba mrtvačnice ne plaćaju korisnici koji mogu dokazati sudjelovanje u financiraju izgradnje mrtvačnice u s razmjeru s uloženim sredstvima.

B)CIJENIK GRADITELJSKIH NAKNADA NA GROBLJIMA

r.br.	Usluga	Jed.mjere.	Cijena kn.	Cijena s PDV
B-1	Grobnica jednostruka	kom	200,00	250,00
B-2	Grobnica dupla	kom	400,00	500,00
B-3	Okvir jednostruki	kom	100,00	125,00
B-4	Okvir dupli	kom	200,00	250,00
B-5	Okvir dječji	kom	50,00	62,50
B-6	Obnova jednostrukog okvira brušenje	kom	25,00	31,25
B-7	Obnova duplog okvira brušenjem	kom	50,00	62,50
B-8	Obnova dječjeg okvira brušenjem	kom	10,00	12,50
B-9	Obnova jednostruke grobnice brušenjem	kom	50,00	62,50
B-10	Obnova duple grobnice brušenjem	kom	100,00	125,00
B-11	Obnova po jednoj okvirnoj ploči	kom	25,00	31,25
B-12	Okvir trostruki	kom	300,00	375,00

C) POGREBNE USLUGE

r.br.	Usluga	Jed.mjere.	Cijena kn.	Cijena s PDV
C-1	Kopanje i zatrpavanje groba, ispraćaj pokojnika iz mrtvačnice do groba i prijevoz vijenaca	kom	800,00	1.000,00
C-2	Kopanje i zatrpavanje dječje rake (urna), ispraćaj pokojnika iz mrtvačnice do groba i prijevoz vijenaca	kom	600,00	750,00
C-3	Otvaranje rake, ispraćaj pokojnika do rake zatvaranje rake i prijevoz vijenaca	kom	800,00	1.000,00
C-4	Čišćenje i formiranje groba nakon pokopa i uklanjanje vijenaca	kom	100,00	125,00
C-5	Vađenje i premještanje posmrtnih ostataka iz zemlje s postojećim lijesom	kom	600,00	750,00
C-6	Vađenje i premještaj posmrtnih ostataka iz grobnice	kom	500,00	625,00
C-7	Kopanje i zatrpavanje groba, ispraćaj pokojnika iz mrtvačnice do groba i prijevoz vijenaca izvan jedinice lokalne samouprave.	kom	960,00	1.200,00
C-8	Usluga sprovođa pokojnika, bez kopanja i zatrpavanja groba, (jedan djelatnik), izvan jedinice lokalne samouprave	kom	80,00	100,00

Napomena: U cijenu pozicije C-7 i C-8 uračunat je i prijevoz djelatnika do mjesta izvršenja usluge.

D) PROLJETNO UREĐENJE GROBOVA SA SADNJOM CVIJEČA

r.br.	Usluga	Jed.mjere.	Cijena kn.	Cijena s PDV
D-1	Jednostruki grob (humak) i okvir	kom	200,00	250,00
D-2	Dupli grob (humak) i okvir	kom	300,00	375,00
D-3	Dječji grob	kom	150,00	187,50

E)CIJELO GODIŠNJE UREĐENJE GROBOVA-PROLJETNA I JESENSKA
SADNJA CVIJEČA,TE ODRŽAVANJE GROBOVA TIJEKOM GODINE

r.br.	Usluga	Jed.mjere.	Cijena kn.	Cijena s PDV
E-1	Jednostruki grob(humak)i okvir	kom	400,00	500,00
E-2	Dupli grob(humak)i okvir	kom	600,00	750,00
E-3	Dječji grob	kom	300,00	375,00

Napomena :CIJENIK ZA POZICIJE "D" I "E" UMANJUJE SE ZA 50% AKO SE IZVODE BEZ
CVIJEČA

F)OBRAČUN SATNICE

r.br.	Usluga	Jed.mjere	Cijena kn.	Cijena s PDV
F-1	Satnica radnika	sat	50,00	62,50
F-2	Flaksanje i košnja samohodnom kosilicom	sat	65,00	81,25
F-3	Rad motornom pilom	sat	65,00	81,25

Na cijene je obračunata stopa PDV-a od 25%

Direktor
Antun Petric

Općinsko komunalno poduzeće Sveti Petar Orehovec d.o.o.
Sveti Petar Orehovec 133. 48267 Orehovec
OIB- 89674334727 MB-2662663 ŽIRO RAČUN/IBAN-HR8823860021110090257
tel./fax.048/856-604, e-mail: komunalno.orehovec@email.t-com.hr

Sveti Petar Orehovec 02.01.2015.

OPĆINA SVETI PETAR OREHOVEC
SVETI PETAR OREHOVEC 133
OPĆINSKI NAČELNIK

Predmet: Dostava dopune Cjenika naknada i usluga na suglasnost

U skladu s člankom 21.stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 dostavljamo Vam dopunu Cjenika naknada i usluga koje se odnose na upravljanje grobljima na području Općine Sveti Petar Orehovec.

1.Vrsta komunalne usluge:

a)Kopanje i zatrpavanje groba, ispraćaj pokojnika iz mrtvačnice do groba i prijevoz vijenaca izvan jedinice lokalne samouprave,(Općine Sveti Petar Orehovec).Pozicija C-7 u cjeniku.

-Obračun se vrši po izvršenoj usluzi

-Plaćanje virmanom u roku 15 dana od izdavanja računa.

b)Usluga sprovoda pokojnika, bez kopanja i zatrpavanja groba,(jedan djelatnik),izvan jedinice lokalne samouprave.(Općine Sveti Petar Orehovec)Pozicija C-8 u cjeniku

-Obračun se vrši po izvršenoj usluzi

-Plaćanje virmanom u roku 15 dana od izdavanja računa.

2.Struktura postojeće cijene

Struktura postojeće cijene za pozicije C-7 i C-8 ne može se prikazati jer nisu postojale u cjeniku.

3.Struktura nove cijene

a)Struktura nove cijene za: **Kopanje i zatrpavanje groba, ispraćaj pokojnika iz mrtvačnice do groba i prijevoz vijenaca izvan jedinice lokalne samouprave,(Općine Sveti Petar Orehovec).Pozicija C-7 u cjeniku.**

1.	Kopanje, zatrpavanje, ispraćaj, prijevoz vijenaca		800,00 kn
2.	Troškovi prijevoza do mjesta usluge		160,00 kn
3.	Ukupno		960,00 kn
4.	PDV		240,00 kn
5.	SVEUKUPNO		1.200,00 kn

b)Struktura nove cijene za: **Usluga sprovoda pokojnika,bez kopanja i zatrpavanja groba,(jedan djelatnik),izvan jedinice lokalne samouprave.(Općine Sveti Petar Orehovec)**Pozicija C-8 u cjeniku

1	Usluga sprovoda bez kopanja i zatrpavanja groba		50,00 kn
2	Troškovi prijevoza do mjesta usluge		30,00 kn
3	Ukupno		80,00 kn
4	PDV		20,00 kn
5	SVEUKUPNO		100,00 kn

4.Postotak promjene cijena

Postotak promjene cijena ne može se iskazati jer do sada nije bilo pozicija cijena za usluge izvan jedinice lokalne samouprave (Općine Sveti Petar Orehovec)

5.Razlog promjena cijena

U cjenik Općinskog komunalnog poduzeća Sveti Petar Orehovec d.o.o. uvode se dvije nove pozicije cijena: pozicija C-7 i pozicija C-8, iz razloga što se cijene komunalnih usluga Općinskog komunalnog poduzeća Sveti Petar Orehovec d.o.o. ne povećavaju već se dvije nove pozicije cijena odnose na pružanje usluga izvan jedinice lokalne samouprave to jest izvan područja Općine Sveti Petar Orehovec. U navedene cijene ukalkulirani su troškovi prijevoza djelatnika do mjesta izvršenja usluge.

6.Datum primjene nove cijene: 05.01.2015.

Molimo Vas da nam sukladno članku 15.Odluke o grobljima ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije "broj 8/06.i 12/10) izdate suglasnost na predložene dopune cjenika. Dopunu cjenika predlažem po prijedlogu Nadzornog odbora Općinskog komunalnog poduzeća Sveti Petar Orehovec d.o.o., a što je vidljivo iz Zapisnika sa druge sjednice 2014. čiju presliku Vam dostavljamo uz Cjenik.

S poštovanjem,

Direktor:
Antun Petric

Prilog:
1.Dopunjeni Cjenik



REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SVETI PETAR OREHOVEC
OPĆINSKI NAČELNIK



KLASA: 363-05/15-01/01
URBROJ: 2137/20-15-2
Sveti Petar Orehovec, 04. siječnja 2015.

Općinsko komunalno poduzeće d.o.o.
Sveti Petar Orehovec
Sveti Petar Orehovec 133
48267 Orehovec

Predmet: Suglasnost na dopunu cjenika naknada i usluga
- , dostavlja se

Poštovani,

Sukladno odredbama članka 15. Odluke o grobljima obavještavamo Vas da smo suglasni s dostavom promjena cjenika naknada i usluga od 02. siječnja 2015. godine, a koja se primjenjuje od 05. siječnja 2015. godine.

S poštovanjem,

OPĆINSKI NAČELNIK:
Franjo Poljak

